

# C I T T A' di T O R I N O CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE "AURORA VANCHIGLIA SASSI MADONNA DEL PILONE"

Prot.3881/T2.160.1

### AVVISO DI CONVOCAZIONE

Si informa che il Consiglio della Circoscrizione 7 "Aurora Vanchiglia Sassi Madonna del Pilone" si riunirà nei locali del Centro Civico di corso Vercelli 15 il giorno

## 6 APRILE 2016 - Ore 18,15

per discutere sul seguente:

### ORDINE DEL GIORNO

- 1. Sosta canale Carpanini e via Borgo Dora. INTERPELLANZA presentata dal Gruppo Misto di Minoranza Fratelli d'Italia Centrodestra Nazionale.(sospesa il 29 febbraio, il 14 e il 29 marzo 2016)
- 2. Occupazione e sukkino in corso Ciriè. INTERPELLANZA presentata dal Gruppo Misto di Minoranza Fratelli d'Italia Centrodestra Nazionale. (sospesa il 14 e 29 marzo 2016)
- 3. Confusione cartelli stradali nell'area del piazzale San Pietro in Vincoli. INTERPELLANZA presentata dal Gruppo Misto di Minoranza Fratelli d'Italia Centrodestra Nazionale. (sospesa il 14 e il 29 marzo 2016)
- 4. Dissuasori in corso Vercelli nel tratto corso Emilia corso Novara. INTERPELLANZA presentata dal Gruppo Misto di Minoranza Fratelli d'Italia Centrodestra Nazionale. (sospesa il 14 e il 29 marzo 2016)
- 5. Allarme terrorismo e utilizzo in pubblico del velo integrale. INTERPELLANZA presentata dal Gruppo Misto di Minoranza Fratelli d'Italia Centrodestra Nazionale. (sospesa il 14 e il 29 marzo 2016)
- 6. La befana porta via le feste e Amiat non porta via i rifiuti. INTERPELLANZA presentata dal Gruppo Misto di Minoranza Fratelli d'Italia Centrodestra Nazionale. (sospesa il 14 e il 29 marzo 2016)

## APPELLO NOMINALE ORE 19,15

- 7. Comunicazioni del Presidente.
- 8. Approvazione verbale del 29 marzo 2016.
- 9. Deliberazione n. mecc. 2016 01369/090: Soggiorni marini per la terza età 2016. Contributo in servizi all'Associazione Auser. Approvazione concessione.
- 10. Deliberazione n. mecc. 2016 01370/090:Progetto 2016 Sport senza Frontiere. Concessione impianto sportivo Carmagnola e approvazione protocollo d'intesa.

Torino, 1 aprile 2016

IL PRESIDENTE
Emanuele Durante
(firmato in originale)